[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.02.2014 № 11-р

О внесении изменений в распоряжение

Главы городского поселения Краснозаводск

от 30.12.2013 № 80-р
В соответствии с пунктом 6.1 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Приказом Генерального прокурора Российской Федерации от 11.08.2010 года №313 «О порядке формирования органами прокуратуры ежегодного сводного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в связи с допущеной технической ошибкой,
1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории городского поселения Краснозаводск на 2014 год, утвержденного распоряжением Главы городского поселения Краснозаводск от 30.12.2013 № 80-р, ООО «Спецкомплектдеталь», расположенное по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, городское поселение Краснозаводск, город Краснозаводск, улица 1 Мая, дом 1.
2. Отделу градостроительства и землепользования администрации городского поселения Краснозаводск (Константинова А.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Краснозаводские новости» и размещение на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов